
8:00-9:30

Montag Dienstag

Frühstück + Pause

Essen + Pause

Offener Ganztag
Freiwillig buchbar - mit Mittagessen, vielen Kursangeboten und kleinen Ausflügen zu den Spielplätzen.

Von Montag bis Freitag können die Kinder bis 15.30 Uhr, 16.00 Uhr oder 18.00 uhr (Spätbetreuung) weiter betreut werden. Auch Frühbetreuung ist möglich.

Mittwoch Donnerstag Freitag

9:30-9:40
9:40-10:00

11:30-12:00

10:00-11:30

12:00-13:00

Rhytmisierung für die Vorschulklassen


