Rhytmisierung für die Vorschulklassen



	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
8:00-9:30				1	
9:30-9:40 9:40-10:00	Frühstück + Pause				
10:00-11:30				AVC	5 6
11:30-12:00	Essen + Pause				
12:00-13:00					

Offener Ganztag

Freiwillig buchbar – mit Mittagessen, vielen Kursangeboten und kleinen Ausflügen zu den Spielplätzen.